

Årsredovisning

för

Gåvofabriken Sverige AB

556981-0913

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Carlsson, Styrelseledamot

2026-01-29

Styrelsen och verkställande direktören för Gåvofabriken Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av profil- och presentartiklar.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året präglades av stark tillväxt. Nettoomsättningen ökade med 15 % till 59 094 Tkr och soliditeten förbättrades från 25,2 % till 31,1 %. Investeringar i varulager och en ökad checkräkningskredit på 3,7 Mkr stärkte balansräkningen för att möta tillväxt och högre lagernivåer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	59 094	51 280	36 891	34 134
Resultat efter finansiella poster	5 571	5 823	6 926	1 758
Soliditet (%)	31,1	25,2	40,5	27,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	450 000	905 623	4 569 620	6 025 243
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			4 569 620	-4 569 620	0
Indragning av aktier 26 st			-1 500 000		-1 500 000
Årets resultat				4 418 216	4 418 216
Belopp vid årets utgång	100 000	450 000	3 975 243	4 418 216	8 943 459

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	450 000
balanserad vinst	3 975 243
årets vinst	4 418 216
	8 843 459
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (9 305 kronor per aktie)	800 230
i ny räkning överföres	8 043 229
	8 843 459

Förslag till beslut om vinstutdelning Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 800 230,00 kr. vilket motsvarar 9 305,00kr per aktie. Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrande ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		59 093 656	51 279 504
Övriga rörelseintäkter		127 480	301 639
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		59 221 136	51 581 143
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-30 782 685	-26 822 327
Övriga externa kostnader		-15 030 175	-13 405 602
Personalkostnader	3	-7 621 298	-5 277 919
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 095	-54 632
Övriga rörelsekostnader		-45 303	-30 972
Summa rörelsekostnader		-53 540 556	-45 591 452
Rörelseresultat		5 680 580	5 989 691
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107 722	94 438
Räntekostnader och liknande resultatposter		-217 660	-261 349
Summa finansiella poster		-109 938	-166 911
Resultat efter finansiella poster		5 570 642	5 822 780
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		13 445	9 026
Summa bokslutsdispositioner		13 445	9 026
Resultat före skatt		5 584 087	5 831 806
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 165 871	-1 262 186
Årets resultat		4 418 216	4 569 620

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	46 312	51 748
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	82 658	114 817
Summa materiella anläggningstillgångar		82 658	114 817
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	200 350	200 350
Andra långfristiga fordringar	7	0	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 350	500 350
Summa anläggningstillgångar		329 320	666 915
Omsättningstillgångar			
Varulager m. m.			
Färdiga varor och handelsvaror		17 165 046	12 460 842
Förskott till leverantörer		1 346 407	1 134 293
Summa varulager		18 511 453	13 595 135
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 867 998	1 888 061
Övriga fordringar		451 750	26 994
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		599 455	804 058
Summa kortfristiga fordringar		9 919 203	2 719 113
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 284	7 009 980
Summa kassa och bank		5 284	7 009 980
Summa omsättningstillgångar		28 435 940	23 324 228
SUMMA TILLGÅNGAR		28 765 260	23 991 143

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		450 000	450 000
Balanserat resultat		3 975 243	905 623
Årets resultat		4 418 216	4 569 620
Summa fritt eget kapital		8 843 459	5 925 243
Summa eget kapital		8 943 459	6 025 243
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 058	14 503
Summa obeskattade reserver		1 058	14 503
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	3 711 845	0
Summa långfristiga skulder		3 711 845	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	4 490 470
Förskott från kunder		267 966	335 349
Leverantörsskulder		6 008 544	3 222 630
Skatteskulder		1 579 075	895 969
Övriga skulder		7 767 950	8 367 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		485 363	639 127
Summa kortfristiga skulder		16 108 898	17 951 397
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 765 260	23 991 143

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-07-31	2024-07-31
Företagsinteckning	6 500 000	6 500 000
	6 500 000	6 500 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	10	8

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	54 362	
Inköp		54 362
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 362	54 362
Ingående avskrivningar	-2 614	
Årets avskrivningar	-5 436	-2 614
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 050	-2 614
Utgående redovisat värde	46 312	51 748

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	260 089	260 089
Inköp	23 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	283 589	260 089
Ingående avskrivningar	-145 272	-93 254
Årets avskrivningar	-55 659	-52 018
Utgående ackumulerade avskrivningar	-200 931	-145 272
Utgående redovisat värde	82 658	114 817

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	200 350	
Inköp		200 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 350	200 350
Utgående redovisat värde	200 350	200 350

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	
Tillkommande fordringar		300 000
Avgående fordringar	-300 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	300 000
Utgående redovisat värde	0	300 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-07-31	2024-07-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	2 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	3 711 845	

Årsredovisningen beslutades 2025-12-31

Borås

Niklas Carlsson
Niklas Carlsson
Verkställande direktör
2026-01-29

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-29

Baker Tilly Guide AB

Elias Alakir
Elias Alakir
Auktoriserad revisor
